

Iktatószám: 2016/2125
Dátum: 2016. március 17.
Ügyintéző: Pichner Tibor



MACROTEL KFT
Cím: 8200 Veszprém, Victor Hugo u. 23.
Telefon: +3688-591-111
Fax: +3688-591-112
Email: ugyfelszolgalat@macrotel.hu

Mikrocomp Számítástechnika

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Poór Barnabás!

Az Ön által megnevezett eszközökre vonatkozó ajánlatunkat az alábbi táblázat tartalmazza:

Router			
MikroTik, RouterBOARD 951G-2HnD	20 194 HUF	4	80 776 HUF
Router programozás	10 000 HUF	1	10 000 HUF
Pont pont kapcsolt (Polgármesteri strand)			
MikroTik, SXT G 5HPacD	29 325 HUF	2	58 650 HUF
Antenna tartó	4 000 HUF	4	16 000 HUF
Végpont kiépítés	25 000 HUF	2	50 000 HUF
Antenna felszerelés	6 000 HUF	2	12 000 HUF
Pont pont kapcsolat (Csúszda-Lámpaoszlop)			
MikroTik, SXT G 5HPacD	29 325 HUF	2	58 650 HUF
Switch MikroTik, RouterBOARD 260GSP	14 375 HUF	1	14 375 HUF
Antenna tartó	4 000 HUF	4	16 000 HUF
Végpont kiépítés	25 000 HUF	1	25 000 HUF
Antenna felszerelés	6 000 HUF	2	12 000 HUF
Szektor Csúszda			
Ubiquiti, UniFi 300Mbit 802.11b/g/n Outdoor + accesspoint (Multi-Lane RF)	46 000 HUF	1	46 000 HUF
RF Elements, 13dBi/120° - 2.4GHz MiMo szektor antenna	20 321 HUF	1	20 321 HUF
Antenna tartó	4 000 HUF	1	4 000 HUF
Végpont kiépítés	25 000 HUF	1	25 000 HUF
Antenna felszerelés	6 000 HUF	1	6 000 HUF
Szektor Étkező			
Ubiquiti, UniFi 300Mbit 802.11b/g/n Outdoor + accesspoint (Multi-Lane RF)	46 000 HUF	1	46 000 HUF
RF Elements, 13dBi/120° - 2.4GHz MiMo szektor antenna	20 321 HUF	1	20 321 HUF
Antenna tartó	4 000 HUF	1	4 000 HUF
Végpont kiépítés	25 000 HUF	1	25 000 HUF
Antenna felszerelés	6 000 HUF	1	6 000 HUF
Szektorok lámpaoszlopon			

K-1

2016. ÁPR. 07.

ugyfelszolgalat@macrotel.hu



Ubiquiti, UniFi 300Mbit 802.11b/g/n Outdoor + accesspoint (Multi-Lane RF)	46 000 HUF	2	92 000 HUF
RF Elements, 13dBi/120° - 2.4GHz MiMo szektor antenna	20 321 HUF	2	40 641 HUF
Switch MikroTik, RouterBOARD 260GSP	14 375 HUF	1	14 375 HUF
Kültéri doboz	13 000 HUF	1	13 000 HUF
Antenna tartó	4 000 HUF	2	8 000 HUF
Antenna felszerelés	6 000 HUF	2	12 000 HUF
Munkadíjak			
Rendszer programozás	30 000 HUF	1	30 000 HUF
Kiszállási díj	6 600 HUF	2	13 200 HUF
Szerelési segédanyag	40 000 HUF	1	40 000 HUF
Összesen			819 308 HUF

Bízunk benne, hogy ajánlatunk megfelel az Önök gazdasági elképzeléseinek. Az esetlegesen felmerülő kérdések megválaszolására készséggel állok rendelkezésre a 88/591-118-as telefonszámon.

Az áraink nettó eladási árak.

Árainkat a forint árfolyam (USD és EURO) változása illetve a gyártói ár változása módosíthatja, melyet számlázáskor érvényesítünk.

Szállítási idő: 2-6 hét

Ajánlatunk érvényessége: 30 nap

Fizetési feltétel: 15 napos átutalás

Veszprém, 2016. március 17.

Tisztelettel:



Pichner Tibor
kereskedelmi vezető

MacroTel

Telefontechnika Kft.

2100 Veszprém, Victor 11. u. 23.

Telefon: 12941211-2-12

Bank: 10300011-00000078-00000000

